
1

建物 車両 その他

1件 4件 2件

4件 2件 6件

3件 2件

1件

3件 3件 2件

1件 3件

2

種別

年齢区分　　単位　人

割　　合

30年

合計
種別

7件

12件

5件

1件

8件

4件

29年

30年

29年

30年

1,191 564 36 66

64.1% 30.3% 2.0% 3.6%

搬送人員等

7歳未満18歳以下19～64歳65歳以上

高齢者 成人 少年 乳幼児新生児

254 234 145

66.4% 12.1% 11.9% 7.0%割　　合

1,390

広域全体

単位　件

531

364

南相馬消防署

小高分署

鹿島分署

新地分署

交通転院一般急病

件　　数　　単位　件

救急関係

①件数等

②南相馬消防署救急分析

2,873

　　　　　　　　　　区分

所属別

相馬消防署

99

4,716

飯舘分署

1,979 113

245 25

1,360

2,092

270

4,558 158

91 8

救急出動件数等

平成30年 平成29年 比較

542 -11

341 23

1,360 0

平成30年各種出動統計

火災関係

南相馬消防署

小高分署

鹿島分署

損害額

単位　千円

6,349

16,818

1,416

250
+東町市営住宅

12,785

29年

－78－
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